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Rewitalizacja obszaru powojskowego w Pile przy al. Powstańców Wlkp. 
- Centrum Strzelectwa Sportowego 

 
 

Projekt pn. Rewitalizacja obszaru powojskowego w Pile przy al. Powstańców Wlkp. - Centrum 
Strzelectwa Sportowego został zrealizowany w okresie od listopada 2010 r. do maja 2012 r. 
Gruntowna modernizacja i przebudowa Centrum Strzelectwa Sportowego w Pile stała się 
możliwa dzięki dofinansowaniu Unii Europejskiej w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu na lata 2007 - 2013, Priorytet VI - Turystyka i Środowisko kulturowe, Działanie 6.1 
Turystyka, Schemat I: Infrastruktura turystyczna. 

Na mocy podpisanej umowy Nr UDA-RPWP.06.01.01-30-108/09-00 z dn. 12 lipca 2010 roku  
z Zarządem Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu projekt pn. Rewitalizacja obszaru 
powojskowego w Pile przy al. Powstańców Wlkp. - Centrum Strzelectwa Sportowego 
otrzymał dofinansowanie środkami Unii Europejskiej w wys. 40% kosztów kwalifikowanych. 

Ostateczne kwoty kosztów realizacji przedsięwzięcia i dofinansowania ukształtowały się  
na następującym poziomie: 

Całkowity budżet projektu 9 934 499,46 zł 

w tym: 
środki UE   2 288 760,38 zł 
środki własne Gminy Piła 7 645 739,08 zł (w tym kwalifikowane 3 433 140,58 zł). 
 
Inwestycja polegała na rozbudowie i modernizacji Centrum Strzelectwa Sportowego w Pile 
przy al. Powstańców Wielkopolskich. Obiekt ten, wybudowany w latach 70-tych, był  
w zdewastowanym stanie i wymagał gruntownej modernizacji. 
 
Projektem objęte zostały: 

• kompleks strzelnic, 
• zaplecze, zagospodarowanie terenu, 
• wewnętrzne drogi dojazdowe, ciągi piesze, pieszo-jezdne i parkingi 
• budynki strzelnic: „50 m”, „25 m”, 
• zespoły strzelnic “Rogacz”, “Dzik w ruchu”, “Zając w ruchu”, 
• strzelnice typu “Trap”, “Skeet” i “Bażant” 
• budynek strzelnicy pneumatycznej, 
• parking wokół budynku klubowego. 
 
Wszystkie obiekty wyposażone zostały w nowoczesną infrastrukturę strzelniczą, najnowsze 
rozwiązania techniczne i architektoniczne. Centrum jest obiektem ogólnodostępnym  
i całorocznym, a z jego usług mogą korzystać osoby niepełnosprawne. 

Obiekt Centrum Strzelectwa Sportowego zlokalizowany jest w granicach miasta Piły,  
w otoczeniu zieleni leśnej w pobliżu drogi wojewódzkiej nr 188. Posiada wyjątkowe warunki 
i klimat do uprawiania sportów strzeleckich, które mają w Pile wieloletnią tradycję. 
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Celem realizacji projektu był wzrost znaczenia sportu i turystyki w rozwoju Wielkopolski 
poprzez przebudowę, rozbudowę i modernizację infrastruktury Centrum Strzelectwa 
Sportowego w Pile. W wyniku realizacji projektu 16,77 ha powierzchni terenu 
zagospodarowano na cele turystyczne, rekreacyjne i sportowe, powstaną również 3 nowe 
miejsca pracy. 

Z usług zmodernizowanego Centrum Strzelectwa Sportowego będą mogli korzystać miłośnicy 
sportów strzeleckich, bractwa kurkowe, myśliwi, uczniowskie kluby sportowe. Swoje treningi 
będą mogły tu odbywać służby ochrony i służby mundurowe. Dzięki realizacji projektu  
Piła zyskała nowoczesny obiekt sportowy, unikatowy w skali regionu i jeden  
z najnowocześniejszych w kraju. 

Z uwagi na charakter przedsięwzięcia Centrum Strzelectwa Sportowego po modernizacji ma 
szansę stać się ponadregionalną atrakcją turystyczną. Poszerzona została oferta turystyczna 
miasta. Organizowane imprezy sportowe o randze krajowej pozytywnie przełożą się na 
wzrost liczby użytkowników Centrum oraz przyczynią się do wzrostu liczby odwiedzających 
miasto Piłę. 

Projekt jest zgodny z dokumentami strategicznymi: Strategią Rozwoju Turystyki na lata 2007-
2013, Strategią Rozwoju Turystyki w Województwie Wielkopolskim, Strategią Rozwoju 
Miasta Piły na lata 2005-2015 oraz Strategią Rozwoju Województwa Wielkopolskiego  
do 2020 roku.  

Link do witryny internetowej Centrum Strzelectwa Sportowego, z aktualną informacją  
o działalności CSS:  www.tarczapila.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (listopad 2012+) 

http://www.tarczapila.pl/

